AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 3.700,-

Land Rover
Freelander
2.2 TD4 4WD AUT.
25-10-2007
78XXDX
327.143 Km
160 PK
Automaat
Diesel
Marge

2000 KG

Opknapper, schiet soms in de noodloop door een storing op de lamdasonde /

storing in uitlaat circuit, Tevens dubbele bediening aanwezig i.v.m. aanhanger

rijbewijs lesauto historie, Donkergroen met beige leder interieur, APK tot

25-10-2025, Zo meeneemprijs.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of....



